qd
ES

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 556/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 569/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 569/2023 de autoria do Nobre VereadorJosé
Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 21º Reunião Ordinária, realizada
no dia 06 de junho de 2023, informamos:

4a 3- Todas as áreas públicas são constantemente supervisionadas e
passíveis de benfeitorias pela Administração Municipal. Para a área em questão,
oportunamente, poderá ser estudada essa possibilidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

28 DATA: 26/06/2023
19 HORA: 13:33 no
D(N Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 569/2023
5-— putoria: Secretário Municipal de Governo
5 Assunto: Requer informações quanto a
L possibilidade de construção de uma
Lig área de bem-estar e lazer, com parque

GQ Chave: 2DACD

CAMARA MUNICIPAL DE ER

S. BARBARA DOESTEWa Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000